Geplante zukünftige Nutzung 

Die Projektfläche soll zukünftig eine oberirdische Bebaubarkeit für ein Büro- und 

Geschäftsgebäude von ca. 19.500m2 aufweisen.  

Leistungspflichten 

Die Projektwerberin verpflichtet sich zur Leistung eines Kostenbeitrags in der Höhe von 

EUR 488.000,-- (Euro vierhundertachtundachtzigtausend) inklusive allfälliger USt nach 

den Bestimmungen des Punktes 4.3. sowie für technische Infrastruktur gemäß Punkt 

4.2.2. (z.B. Hallergasse, Eyzinggasse, Otto-Herschmann-Gasse, Döblerhofstraße, 

Medwedweg, Rosa-Fischer-Gasse, etc.) sowie für grüne Infrastruktur gemäß Punkt 4.2.4.